2
5

	Приложение 1 к Порядку

	Главе администрации сельского поселения Светлый
______________________________

(от кого)_______________________

адрес:_________________________

телефон_______________________

ЗАЯВКА НА ПОЛУЧЕНИЕ СУБСИДИИ

Прошу рассмотреть возможность предоставления Субсидии в сумме ________________________________________ (сумма цифрами и прописью) для проведения капитального ремонта следующих объектов:

	№ п/п
	Адрес объекта
	Стоимость работ

	Итого

Гарантирую целевое использование средств, выделенных на капитальный ремонт указанных объектов.

Руководитель ______________/______________/

                           (ф.и.о.)               (дата, подпись)

м.п.

	Приложение 2 к Порядку

Реквизиты для перечисления субсидии

по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах

	Наименование организации

	Наименование получателя

	Лицевой счет

	ИНН

	КПП

	Банк

	Расчетный счет

	Корреспондентский счет

	БИК

	КБК

	ОКАТО

	ОГРН

	ОКПО

	Приложение 3 к Порядку

Финансовый отчет № ______

о целевом использовании денежных средств субсидии некоммерческой организации «Югорский фонд капитального ремонта

многоквартирных домов» по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах

в рамках реализации мероприятий Государственной программы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Развитие жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической эффективности в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре на 2014–2020 годы»

Получено финансирование в сумме: ____________________________________ рублей

Договор № _________ от «____» _______ ______ года

	№ п/п
	Адрес МКД
	Виды работ
	Получено финансирования,

руб.
	Кассовый расход
	Наименование и номера первичных документов (платежные поручения, договоры, акты выполненных работ, акты комиссии по приемке в эксплуатацию законченных капитальным ремонтом МКД)
	Остаток не использованных денежных средств, руб.

	всего:
	за счет средств Фонда
	за счет средств бюджета субъекта Российской Федерации
	за счет средств местного бюджета
	за счет средств собственников помещений в МКД

Копии документов прилагаются. Подлинные бухгалтерские документы, подтверждающие целевое использование денежных средств, находятся в _____________________________________________________________________________________________________________
Руководитель                                                                  ___________________/Ф.И.О./

М.П.

Главный бухгалтер                                                        _________________/Ф.И.О./

Исполнитель: Ф.И.О.

тел.: